^{Bona} cum Damno Minorum, & tante hereditate eius, avulsa fuisset,
 Adeo, Resolutio ista, Conditiones binas in se praesertens, non statuit Jus
 Certum Aetriae, quo ad evincenda Bona fidei, modo Exipienti. —
 Quia hoc, utrum, delicto fuisset, nec demonstratur, nec demonstrari valet
 Et quidem non cum Damno avulsa sunt? Quia exipient, non infra, verum
 praeterea, omni cum solemnitate servata Constitutum, pro summa 83.500.
 haec Bona in publico Auctione, auctore Patre Erit, eadem jam
 Damnum Aetriae, si aliquid Jus ad haec Bona; quod contrarium est, ha-
 buerit, ne ulquam Revolvitur, probatur — In post, Non stante here-
 ditate eorum Aetriae, quia non illa hereditas eorum Bona, verum
 praeterea Princeps, et Minorum, Pater eius, interveniente etiam, & Debet
 Aetriae, eidem hereditatem agnoscente, Adres, Acti Tabula, quibus
 res publica in scripta legis attributa est, existens, condeperatur.
 Inare, obstantibus his: Acquisito modo Aetriae hereditatis, Bona mo-
 do, legaliter subsecuta, nec questionari, nec multo magis vitari, ac De-
 olari s: nam aliter, Res publica, in suo effectu numpert, valorem suum
 habere desient: De Lege valet. —

Deinde, Resolutio citata in integrum Aetriae, vi Transactionis allata
 restituit, in Al. 792. processit; Jure eadenus agere, permisit,
 Post quam emanatam, subsequente brevi Al. nempe 794. Aetria, majori
 retribuitate adepti, catitit. — Potuit itaq; vi Resolutionis episcopi, libere
 contra Exipientem, inquadrum fundamentis immisa fuerit, & Jus vali-
 dum, ad evincenda Bona fidei, habere credidit, subterfugiendo Prae-
 scriptionem, illico, seu legali tempore, Dirigere —
 Quae quidem, non modo perjuratorem ad litem Constitutum, verum per reme-
 neglecta, eo fortius Exipientem, in Jure perpetua hereditatis, hodie dicitur
 solidavit, quo magis, prescripto legis, ac beneficio, per litem 12. Annos si-
 lendo, renuntiasse, animadvertitur. — Jam autem, & prohibitio alienationis,
 & Operationis, cum in Anno lege Tabulari praefixis, praevaleat non sit, Equi-
 Exipienti, minime nocere potest.

Præterea: Vi legis: §. 638. Cod. Civ. par. III in tandem Aetria, ad statum
 integrum restitui valeret, Inquadrum Jus questionis, per Oppositionem ead-
 bitam, quo ad Bona fidei, in ipsam rediit. —
 Ince Oppositio Jure, in tempore lege praefixis, siquidem nulla, facta ad
 Insequum est, ad Bona fidei, effectum Restitutionis assequi, non valere.
 Interca Dicit Aetria, quod; ut ad avulsa Bona fidei, restitui posset. O-
 portebat praeterea, sufferre sententiam, Causi Leopoldi Fori, sub 10. Junij. 1786. e-
 manatam, & post institutam Actionem eadenus, quia, sententiam in ead-
 Foro. 1. Anni 803. Al. qua mediante Restitutione in integrum contra Pen-
 tentiam Causi Leopoldi Fori, immediate citatam, prolatam, locus datus est, Obti-
 nuat. — Patet etiam ex hoc ipso, quo ad instituendam, omnino ad-
 mendum Bona fidei Actionem, Aetriae, jam prescripisse, eadem Bona
 adire non posse. — cum, spatium 9. Annos, post litem sententiam, idq;
 1. Anni 806. effluxum est. Jam Aetria, modo primam de p: ten 10. Junij
 807. contra exipientem, litem movere, cepit, Taliter, praeterlapso tempo-
 re, lege praefixis, de lege cadit in vi, ad firmendam eadenus Actionem
 Et haec, infundate asumpta, recensetur etiam ideo, quia Sententia Causi
 Leopoldi Fori 10. Junij. 1786. lata, non per, aequalem Instantiam, verum al-
 tiorem, videlicet Causi Appellationis Judicium, tolli, ac sufferri debere,
 in quo, nihil reciditum est. Enarratur. —

Præter qua; supra abunde exposita: Quia Jus hereditatis, & Possessionis
 Exipientis, est validum, irrevocabile, ad Bona fidei sese referent, et
 Aetriae, nuda ad idem infringendum, ac involvendum, concurrit, sequen-
 tia, in ipsa lege, uberrime fundata, advenit Motiva. —

a. Lex positiva, Cod. Civ. par. II. §. 38. Clare inquit. — quod Cujusvis
 validum Jus Possessionis censendum est, Cujus Jure, & Possessionis, Titulus

firmiter nititur fundamento. — Jus quidem exiipientis, ab ipso iudice
inhibendum, et Actis Tabulae per subsecutam eiusdem praeordinationem,
suffultum esse, palam elicitur. — consequens, tam hereditas,
quam possessionis bonorum (malas, mente episcopi legis, indubitate valida,
& nequaquam riuenda, est. Dein —

b. §. 44. Cod. lib. par. II. Lex dicit, — Cujus res immobilis intelligenda
sunt Bonorum Acta Tabulae introducta sit, iidemque, inverte, Jus quid
Possessionis, eundemmet usum spectat, qui, quae Possidens, certe in
scriptis deprehenditur. — ab Actis itaq. 787. Exiipiens, tam in Jus
hereditatis, per Decretum ab iudice Vibi editum, quam in Possessi-
onem hereditariae Tituli, mediante Intromissione, sub Die 28. Augusti
787. affata Introiit. — Taliter, ex eadem, ipsa met Lex, se fir-
missimum in iure, exhibuit. — Tumq.

c. §. 46. Cod. lib. par. II. Aequa Lex sonat, — quod quisvis, Jus alterius
invenire intendens, Jus sui fortius, edocere, omnino tenetur. — In casu e-
nim diverso, vel dubioso, Possidens, in potiori iure Consistens, recte
ctendus est. — Fuit itaq. quod Actrix innotuit non nisi ad Bonorum
Anulas, habere Jus sui, sed nequaquam evidens habet, & illud nec
etiam evincere, profecti valet. — Namq. antequam ad hereditatis
Bonorum Kolbupraier, mediante Resolutione totius expressa, Exi. Fori, Con-
versa extitit, Jam haec Bonorum Anulas Principis Submissi, Actrix
Parentis hereditaria, edocentibus Actis Tabulae, in Jus hereditatis Ca-
cipientis, prae transierunt, & modo ad eae Bonorum aliena, videlicet
Actrix Exiipientis, post translationem Jus in eundem, hereditarium
Titulum, sibi inseriendum, ausurpare, ac attrahi, Capax non est,
Jam Exiipiens, absq. dubio, & Heres, & Possessor, eorum est eo validum
vi Regis §. 46. Cod. lib. par. II. Cum non Actrix haec Bonorum, verum
Principis, Parentis episcopi hereditaria, antequam emerit, testamentis Ta-
bulis Actis esse, per totum noverat. — In post —

d. §. 86. Cod. lib. par. II. Lex obloquitur. — Quicumq. Bonorum aliena,
Adinvenire intendit, Veram, & legalem sui eorum Bonorum proprie-
tatem esse, rite deducere obligatur. — Actrix enim non docuit ad
max Bonorum haec propria, obstante per Exiipientem eorum Bonorum
legali iure acquisitione. Diserte quippe, modo primum per inten-
tatum litem, ad eae Devenire conatur. — Jam bonum Exiipiens, et
Jus sui, ad eae Bonorum obtendum, & tale, Actis Tabulae, & Pri-
scriptione legis solidatum, Commiserat. — Tandem

e. §. 90. Cod. lib. par. II. Similiter Lex dicit. Quisvis possidens
Bonorum, medio acquisitionis iuris, Semper majori iure, pro Proprietate
no, Convenire debet, quam primum cum Questionante, in aequali
iure, se existere, probaverit. — Modernus Exiipiens, non modo
Aequale, cum Actrice presenti, ad haec Bonorum Anulas habere se edi-
cit, Verum longe majus, Nam Intabulatum, a iudice additum,
non minus longa praescriptione firmatum, affatum deducit. —
Actrix porro, modo primum Jus aliquod, sibi Comparat, ad eae
Bonorum, a quibus abijs, vel repudiata est, adeo sero, per medium
praecogitati Praepius, redire praesumit, Et eo non evicto, ad idem
Concurrere, instat. — Tumq.

f. §. 91. Cod. lib. par. II. Edicit Lex — Inquandam Actor, fortem
Titulum iuris, ad possidendum, Regiae & Civitatis, Similem, in pos-
sidente, demonstraverit. — Jus Possidens, in eo casu, Semper est
melius, & fortius — Exiipiens porro, ab Actis 787. dummo-
do gaudeat, Vera Bonorum Anulas Possessione, & hereditatis Titulo,
vi Legis quae, tam hereditatis, quam possessionis privari, Jam
autem

Autem Actrix, per duntaxat imputato hereditis, obtinere eae bona,
 nequaquam valet. Nec non
 §. 107. Cod. Civ. par. II. Legi est. — Si contigerit differentia,
 inter possidemem, & presumpsum Proprietarium Bonorum — Sufficit;
 dum Possidens, legaliter per innocuum errorem, & fide bona firmatus,
 medijs Junis, bona quae sita, & simili jure occupata, demonstret.
 Tali quidem Exipiens, profecto recensetur esse, contra quae, eo potius
 nihil obmoverendum venit, cum stante Principis Actricis Parentis
 actuali hereditate, per Tabulas Reg. edocente a Judicio, tot dictor Bonorum
 hereditatem, quod indolum, & iraperspecta fundata re, nihil egisse
 solent; sibi addictam, natus extitit. — Et praeterea —
 §. 177. Cod. Civ. par. II. Clave Sanitum: Quis, dummodo Juri alio
 apud Tabulas Reg. inscripto, Jus validum, ad Contradicendum habere con-
 fuerit, Obligatus est, per legem, in spacio 3. Annor. temporis
 ab Acta inscriptionis computandorum, apud Judicem se sistere, Expunctio
 nemq. inscripti Junis, urgere. —
 Potuit quidem, utendo beneficio legis Actrix, si non illis, post obta-
 tum in A^o 789. a Judice per Exipientem hereditatis Decretum, vel
 intra Trium Annor. spatium ex causa minorennitatis, saltem, postquam
 in A^o 794. ad majorennitatem devenit, tali comperta inscripti-
 oni, per beneficium Junis, inspicari Curare; Catastrationemq. episcopi
 instare. — Tamen renunciando Beneficio Regis, dum Annos Com-
 pedentes compleverit, per Annos 13. minime eadem egisse, in-
 tendebat. — Adeoq. Prescriptioni Annor. 13. se sponte subiecit.
 planeq. Jus, si quale habuerit, Amisit, tandem bona molas
 Exipientis hereditaria, etiam per id, jam evaserunt. Insuper —
 §. 179. Cod. Civ. par. II. Lex edisserit: Superius prescripta,
 firmissime eo tempore observanda, & manubenda sunt, cum
 Proprietas Bonorum per decisionem Judicij, & per ipsum Judicem, addicta
 & attributa sit. — Tali enim dat. hereditas, Bonorum molas Exi-
 pientis, & hujus, ut lex prescribit, Valoris. — Quia ut toties
 Superindicatum, ab ipso Judice eidem data, Actisq. Tabulis, ut
 lex praescribit, inserta. — Quam primum vero
 §. 182. Cod. Civ. par. II. Instrumentum hereditatis obtenta,
 ad Acta Tabulae eo creata transit, ibidem insertum esse patet, Tali
 Novus Haeres, vel proprietarius, in legalis, ac pure possidenda bona
 succedit; tamen, in eisdemmet legi, indultum verum est, Jus tale
 proprietatis, Actis Tabulae insertum, in spacio 3. Annor., non quidem ve-
 rius, omnino impugnare, eadem Contradicere. —
 Pateticum porro est, Exipientis Cura ad hereditatem questionis Bonorum
 spectantis, videlicet Decretum hereditis, a Judice attributum, Intromis-
 sio Offosa, Actis Tabulae inserta fuisse, per qua, in validum possidemem
 donum Bonorum Titulum, successisse, tam porro post adeptam majorennitatem
 Actricis, spacio 13. Annor., ut tot dictum, nihil eadem, in contrarium
 per eandem obmoverit, tantq. tempore siluisse. —
 Conjectarium est: adductis tot legibus Sanitis, pro parte Exipientis
 Militantibus. — Hereditatem Bonorum molas, exipientis perfectissimam,
 irrevocabilem, omni ex fonte, & beneficio Junis subsistibilem, nulliq.
 plane vitio subiacendam esse. —
 Quod autem, ad imputatam lesionem, per Detaxationem Bonorum molas
 per Actricem obiectam, sequentibus responderetur
 Decretum uberrime supra: Quod in A^o 786. Princeps Lubomirskij
 Actricis Pater, Bonorum molas Haeres, ex Tabulis Reg. recens abatus,

h.

i.

k.

Principis, Parentis

et ad Wm 788, quo Detaxatio eorum Brun operabilis a nemine
 Questionatus, vel impugnatus fuit. — Jamq; moderna Actria
 quale nam Jus ad eade Bona habuit, nec haec, in ysa Actis in-
 sertum esse demonstrabatur; multo magis, pro hereditaria scripta,
 tam in Catastro, qm Actis Tabula, non fuit. —
 Cum itaq; Jure hereditate ejus, omni modalitate lege prescripta De-
 taxatio Brun molas peracta, et eade Verus, & Unicus eorum
 Haeres, cui proinde, Num aliquam praeumerid lesionem ^{exortam} ~~causam~~,
 intererat; minime quidquam impugnabat, seu Conguepsus fuit, eo
 modo, in legalem, & nulli vitio Obnoxiam, ex prescriptis legis transi-
 tit; — Penitus nec Competens est Actria, horumce Bonorum
 eorum ineaipens proprietaria, quando haec Detaxatio aliquam lesio-
 nem, qua non admittit, in se saperet, Cuna Detaxationis Actum,
 multo magis Litationem prefator Brun, dein acquisitam medio e-
 jusdem Hereditatem, praesenti tempore impugnare, ac quidquam
 contra eandem, obmovere — Nam Actricem, tam Hereditas Brun
 eorumdem, de qua mox illegaliter agit; cum haec non Actricis, verus
 Principis Submissus ejus Parentis, per Tabulam Reg: & Decretum
 Cesi deopda Tori hereditaria ejus, multoties deducta; quam Detaxa-
 tio subvertit, qua rei alienae, minime tangit, perindej disputare
 de re aliena, vel Actibus, quocumq; modo subvertit, improprium est.
 Quare nec restitutio in integrum, vi legis S. 634. Cod: Civ: par: III. cum
 haec post majorannitatem acceptam, in 1794 intra duos Annos pet-
 tenda erat, jamq; spatio 13. Annor, praeterlapsa detegitur, & talis
 petita Restitutio, non nisi ex Capite summi Damni provenire debeat,
 jam autem, Bona saepefacta molas, cum non Actricis verum Principis
 Parentis ejus hereditaria, ut toties allegatum, Detaxata fuerit, Deinde
 Damnum Actricis, nullum erui observat, etiam et ideo, dum supra pre-
 tium empti quise apparent, concedenda, nec Decretum hereditis, &
 Intransmissio, annullanda veniunt.

Dруги Проектъ до Императора
и Оброны Директора Уси (молва)
при Приказа Удѣлу

Postquam in relicitatione ad instantiam D. Joannis
 Sieglowski ob non solutum per Leuam Comitespan
 Tyzkiewic liciti pretium sub 21 Aug: 1799 decretum, ac die
 15 Oct: 1799. hic fori celebrata bona Kolbuszowa cum attinen.
 "sur D. Georgius Comer Tyzkiewicz pro summa 470000 fl.
 ea lege emisisset, ut unam tertiam partem pretii liciti
 intra 4 Septimanas a die emanatae super protocollo li.
 "citationis resolutionis ad iudiciale depositum comportet,
 jam vero due tertie partes usque ad extricandam cum
 creditoribus hypothecariis liquiditatem iurium et priora
 statem circa emta bona hereant, in cuius conformitate
 emtori D. Georgii Com: Tyzkiewicz sub 23 Oct: 1799 or.
 dinatum fuisse, ut supra premisso satisfaciendo unam
 tertiam partem oblatis pretii intra 4 Septimanas ab
 actu admanuata presentis resolutionis computandas
 sub rigore § 338 Cod. iud. ad hujas iudiciale depositum
 comportet, qui Comer Tyzkiewicz oblationem suam
 effectuando ad complementum deposito stante relici.
 tatione, et in iudiciali deposito aservato titulo cau.
 tionis summa 22575 fl. sub pres. 29 Jan: 1800. sum.
 mam 134091 fl. 20 gr. adeoque iunctim summam 156666 fl.
 20 gr. que unam partem tertiam liciti pretii efficit,
 ad iudiciale hujus fori depositum rite comportavit,
 jam vero eadem supra citata resolutione die 23 Oct: 1799.
 emanata creditores in specie vero illi, qui ad protocolum
 relicitationis intulerunt, ut dicta bona Kolbuszowa in
 Condominiam usq. tradantur, informati existiscent, quodcum
 eatenus nil medio protocolli exhibitorum ad iudicium poro.
 reserint, eorum hoc illatio spectari amplius neque.
 "at, cum attamen tutrix pupillorum olim Josephi
 Kieczinski Da Ursula de Draminski e Sorarnowi.
 "cowa qua creditrix medio precum suarum de pres. 11 Dec.
 1799. ad sum: 16399 tum alter creditor D. Stanislaus
 Krucynski medio similiam precum sub pres. 11 Dec: 1799.

100

16399.

ad Num. 10400 huc exhibitarum, supplicaverint, bona
kolburowa cum pertinentiis iuxta declarationis pretium
creditoribus in Condominium trahi, attento autem eo,
quod creditores de praescripta eorumdem bonorum sub
21 Aug. 1799 relicitatione informati fuerint, ipsisque
integrum manserit, per collicitationem apparentia
sibi damna avertere; et licet ejusmodi relicitatio
reverè die 15 Oct. 1799. praesumpta manserit, resolutione
super protocollo relicitationis jam sub 23 Oct. 1799 ad
Num. 13801 emanaverit, quin tamen huiusmodi pateat re-
"cursum ab hac resolutione per querensiam creditorum
esse interpositum, huic quoque accedat, quod advocatus
Novamowicz nomine Stanislai Krucyniski et suc-
"cessorum olim Josephi Kleczynski ad protocollum com-
"missionis relicitatoriae, die 15 Oct. 1799 asseritum,
jam illud ipsum, ut nempe bona praemissa, creditori-
"bus in Condominium tradantur, intulerit, eique ex
parte commissionis significatum esset, ipsum
opportere, quatenus hoc obtutu in trieno id est die
19 Oct. 1799. medio protocolli exhibitorum inferren-
"da exhibeat, quo secus ipsius illationis reflexio non
haberetur, qui rigor etiam per resolutionem sub
23 Oct. 1799. tam Stanislao Krucyniski, quam succes-
"soribus olim Josephi Kleczynski interpositus fuerat,
promissis huc obstantibus resolvitur, precibus Krucyni-
"skianis ad Num. 10400 tam precibus quoque tutricis succes-
"sorum Kleczynskianorum ad Num. 10299 exhibitis nequa-
"quam deferri posse. At eisdem supplicantes credi-
"tores ad resolutionem eo obtutu jam die 23 Oct. 1799
ad Num. 13801 emanatam inviari. Porro

Cum D. Joannes Diegtowski qua jure vincens medio pro-
"tutu suarum de paras. 18 Decemb. 1799. ad Num. 10898 huc
exhibitarum petierit, ut ob non solutam in termino
per D. Georgium Com. Tyrkiewicz tertiam partem
liciti pretii relicitatio praemissorum bonorum kolbu-
"rowa periculo et insensis morosi solutoris decer-
"natur: has igitur resolvendo precis licet quidem D.

Georgius Comes Tyzkiewicz post prefinitum
 medio resolutionis ad: 23 Oct. 799 terminum, nam pri-
 mum sub 29 Jan. 800. unam tertiam partem pretii
 liciti id est summam 15666 ff 20 gr. ad iudiale huius
 fori depositum comportaverit, quia vero relictae
 etiam si iuxta has preces D. Joannis Dieglowski de-
 corneretur, tenore S. 338. cod. iud. dispositum habetur, quod
 si emtor ante terminum nova subhastatione prefini-
 tum residuam solutionem et expensas propter moro-
 sam suam factas numerata pecunia praeiterit, eas
 dem recipienda sit, quin aucto amplius locum habere pos-
 sit, prout replevis his petito Joanne Dieglowski in-
 stuita decernendo bonorum Kolbuczowa relictae huius
 sum ad d. 16808 exhibito deferri requirit. At an
 nuendo precibus emtoris D. Georgii Comitis Tyzkiewicz
 sub pras. 6. Sed. 800 ad Num. 1923 huc in eo exhibi-
 tis, quatenus deposita in relictae titulo cautionis
 summa 22575 ff tam comportata ad huius deposi-
 tum iudiale sub 29 Jan. 800. residua summa
 13409 ff 20 gr. consequenter praescripta per se oblata
 in una tertia parte liciti pretii solutione in summa
 15666 ff 20 gr. quae tot efficit, ipsi ad praedicta bona
 Kolbuczowa decretum hereditatis extradatur, eius intabu-
 latio procuratur, iam vero supplicans ad eadem bona in-
 mittatur, sub hodierno eidem emtori D. Georgio Comi-
 tyzkiewicz bona tractus Kolbuczowa in Circulo Ter-
 noriensis sita, et quidem curia et oppidum Kolbuczowa
 praedium Kolbuczowa Dolna, cum villa Bukowice, tum
 praedia Kolbuczowa Górna, et Dubas, cum villa Jarembka
 atque villa Nowawice, Swirzow, Mahowice, Lom-
 by, Dymarka, Ruda, Habichobla et Sidtanka,
 antea Georgii Martini principis Lubomirski proprie-
 ta ad summam 1047083 ff 27 1/2 gr judicialiter aestima-
 ta, in relictae die 15 Oct. 799 celebrata, pro summa
 47000 ff emta, ad cuius rationem idem D. Georgius
 Comes Tyzkiewicz, unam tertiam partem pretii liciti

scilicet 15000 fl. s. p. summam comportant, jure do-
minii et proprietatis ea lege adiecta habentur, quod
1^{mo} Duo tertie partes pretii liciti, seu Summa 15139 2/3 fl.
10 gr. usque ad satisfaciendam cum creditoribus hypothecariis
liquiditatem juriam, et prioritatem circa empta bona habere
debeant.

2^{do} Quod ab hac restante Summa a die subsecute ad pre-
fata bona intronissionis usuras per 5^{to} ad judiciale huius
quod fori depositum quovis anno comportare debeat, et
quidem ideo ipsi ha usura solvi injunguntur, quia proventus
is ex omnibus bonis dum fructum percipiet, ita etiam
justum est, ut usuras a pretio quod non solvit, praestet.

3^{tio} Quod omnia opera super his bonis intabulata usque ad
subsecuturam judicialem resolutionem circa non fata bona
manere debeant, et quidem ea ex ratione quia neque es-
tricata liquiditate, et prioritate fieri nequit, qui credi-
tores de parte pretii liciti ad hujus depositum compor-
tati participabunt. Talis modi itaque decretum hese-
ditatis pro D. Georgio Com: Tyzkiewicz, exaratum qua-
que sub hodierno R. Foro obobilium Leopoliense pro
intabulatione resignatur, atque una D. Bilaschi Came-
rario Carnoviensi dispositum est, ut curiam Comitum
Tyzkiewicz, iuxta adnexam sibi inventarium per an-
teactum Camerarium Olshewski, in anno 1795 confe-
tum hinc jure domini ac proprietatis intronitti fa-
ciat, de qua decreta jam intronissione ut quoque in-
tabuletur, sub uno R. Forum Leopoliense requisitum
habetur.

De quibus taliter resolutis singuli hypothecarii credito-
res hinc informantur eo addito, quod venditis bonis pre-
fatis Kolbuczowa cum pertinentiis, et Pretio liciti in
una tertie parte, ad judiciale depositum comportato, cum
integrum, per sepe fatum Georgiam Com: Tyzkiewicz
oblatum pretium 47000 fl. creditoribus satisfaciendis
teste extractu tabulari non sufficiat, quod in casu in-
formiter decreto aulico dd. 23. Oct. 1791. procedi debeat,
ea propter ad assumendam in ordine satisfaciendo liqui-
ditatis et prioritatis jurium singulorum creditorum
super memoratis bonis Kolbuczowa intabulationum

Die 4 Junii 1800. judiciali Commissionem omnes Creditores hypothecarii una cum antea actis horum bonorum heredes D. Georgio et Martino principe Lubomierski quos debitor huiusce adicitantur, quatenus dicta die horaque 3 pomeridiana hic fori sub poena percussu comparerant, eo fine, ut creditores prelationes suas iam jure evictas habentes, sermet decretis legitimare, ad illorum vero prelationes, que nondum evicta essent, debitor Georgius et Martinus princeps Lubomierski, seu nomine ejus constitutus sub hodierno curator D. advocatus Angetowicz, se declarare aut opponere, prout etiam creditor quisque contra alterius prioritatem, siquid inferendum haberet, inferre possit. Ad quam eo obtuta celebranda Commissionem etiam et ii Creditores, de quorum certo domicilio non constat, videlicet Valentinus Straszewski, Josephatus Lipski, Casimirus Piecznawczyk ac Gabriel et Petronella de Bistranowski et Tarsinovi conjuges non solum evictaliter adicitantur, sed etiam eum in finem curator ipsius in locum translatus advocatus Czechowski D. advocatus Zaplatinski una assignatus habetur.